m Wojewodzki Osrodek Ruchu Drogowego

KATOWICE 40-507 Katowice, ul. Francuska 78, tel./fax 032 359 30 01 tel. 032 359 30 02
word@word.katowice.pl, www.word.katowice.pl
NIP: 954-21-92-176

Katowice, dnia 3 czerwca 2019 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Znak: NZP/MB/3/2019

Dotyczy: udzielenia zamowienia publicznego na ,,Sukcesywna dostawe artykutéw
biurowych dla potrzeb Wojewodzkiego Osrodka Ruchu Drogowego w Katowicach
(dalej WORD w Katowicach) - 2 czesci”

W dniu 30 maja 2019 r. wptynely pytania do SIWZ, na ktére Zamawiajgcy udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Poz. 18, 19, 20, 34, 35, 36.

Czy w w/w pozycjach Zamawiajacy wymaga sztuk poszczegdlnych towarow czy opakowan
zawierajacych ilosci ilos¢ jak w opisie przedmiotu zamowienia? Opisy sg sprzeczne z
jednostkami miary.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia jednostke miary na opakowanie, ktére powinno zawieraé
ilos¢ sztuk zgodnie z opisem.

Pytanie nr 2:
Poz. 29

Niestety na rynku nie jest juz dostepny korektor w tasmie z wymiennym wktadem o
podanym wymiarze tj. 8,4 mm X 14 m. Obecnie dostepne sg korektory o parametrach
ebmm x 12m, 4,2 mm x 12m lub 4,2mm x 14m z kasetami wymiennymi lub 8,4mm x 8,5m,
ale bez wymiennej kasety. Prosze o weryfikacje pozycji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia opis pozycji i dopuszcza korektor o wymiarach 8,4mm x
8,5m bez wymiennego wkiadu.

Pytanie nr 3:
Poz.30

Czy piszac ,aplikator w postaci pidéra” Zamawiajacy miat na mysli pedzelek? Korektor w
piorze i korektor z gabka to dwa rdzne typy produktu. Prosze o weryfikacje pozycji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian. Produkt jest dostepny na rynku.



Pytanie nr 4:
Poz.43

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny nozyczki na blistrze kartonowym? Niestety nozyczki
metalowe w etui zostaty wycofane z oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapis bez zmian. Produkt jest dostepny na rynku.

Pytanie nr 5:
Poz. 59.

Standardowo tasma biurowa ma szerokos¢ 18mm lub 24mm. Prosze o weryfikacje
wymaganej szerokosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia opis pozycji poprzez dodanie zapisu min. 20mm.

Pytanie nr 6:
Poz. 65 i 66.

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny tusz o wiekszej pojemnosci np. 30mI?

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian i nie dopuszcza innej pojemnosci.

Pytanie nr 7:
Poz. 70i 71.
Standardowo bruliony posiadaja 96 kartek, a nie 100. Prosze o zmiane opisu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia opis pozycji na 96 kartek.

Pytanie nr 8:

Poz. 77.

Prosze o dopuszczenie do wyceny liter i cyfr samoprzylepnych na standardowych arkuszach
tji. B5 lub 21x25cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza liter i cyfr samoprzylepnych na arkuszach B5 lub
21x25cm.
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